

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างโรงเรียนปลูกผักปลอดสารพิษ ณ ศูนย์เรียนรู้ปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง
อำเภอทัพทัน หมู่ที่ ๘ ตำบลทัพทัน อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร สนับสนุนการแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนเร่งด่วนของประชาชนในจังหวัด
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ จำนวนเงิน ๓๖๒,๗๖๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้าง

ก่อสร้างโรงเรียนปลูกผักปลอดสารพิษ กว้าง ๖ เมตร กั้นกว้าง ๒๐ เมตร จำนวน ๒ โรงเรียน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๖๓,๖๘๒.๐๗ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางอำไพ ศรีสาดี	นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุรียา โพธิ์พฤกษ์	นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรปฏิบัติการ	กรรมการ
๖.๓ นายทรงวุฒิ อิมโษษฐ์	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน อบต.หนองยายตา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท โครงการก่อสร้างโรงเรียนปลูกผักปลอดสารพิษ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 20 เมตร จำนวน 2 โรงเรียน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.ทัพทัน อ.ทัพทัน จ.อุทัยธานี

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานโรงเรียนปลูกผักปลอดสารพิษ	278,172.00	1.3074	363,682.07	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์	32,000.00	1.07	34,240.00	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			397,922.07	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน		397,000.00	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายณัฐพนธ์ หมั่นเขตรกิจ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)
 (ลงชื่อ)
 (ลงชื่อ)
 (ลงชื่อ)

.....

สำเนาถูกต้อง

(นางวันทนา เอียงเลื่อน)

นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงเรียนปลูกผักปลอดสารพิษ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 20 เมตร จำนวน 2 โรงเรียน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลทัพทัน อำเภอกงหรา จังหวัดอุทัยธานี
 ประมาณการโดย นายณัฐพันธ์ ทนันทะกริก ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 วันที่ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				229,518.00		21,014.00	260,032.00	
	- อุปกรณ์การระลอก ยึดต่อ ข้อง และอุปกรณ์อื่นๆ	1.00	ชุด	-	-	-	-	5,000.00	หมายเหตุ
	1.2.งานระบบไฟฟ้า								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า + เบรกเกอร์	1.00	ตู้	2,740.00	2,740.00	400.00	400.00	3,140.00	
	- ไทร์เมอร์	1.00	ชุด	800.00	800.00	400.00	400.00	1,200.00	
	- สายไฟฟ้าในระบบเครื่องสูบน้ำ	1.00	งาน	-	-	-	-	1,500.00	หมายเหตุ
	- สายไฟฟ้า ขนาด 8 มิลลิเมตร	2.00	ต้น	2,600.00	5,200.00	500.00	1,000.00	1,500.00	
	- สายไฟอลูมิเนียมหุ้มฉนวน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม.	100.00	ม.	15.00	1,500.00	7.00	700.00	2,200.00	
	- อุปกรณ์ยึดโดยสายไฟฟ้า	2.00	ชุด	350.00	700.00	200.00	400.00	1,100.00	
	- ข้อร้อยสายไฟฟ้า + อุปกรณ์อื่นๆ	1.00	งาน	-	-	-	-	2,500.00	หมายเหตุ
	รวมประเภทงานที่ 1				240,458.00		23,914.00	278,172.00	
2	ประเภทงานเสริม								
	- เครื่องสูบน้ำแบบลอยโขงพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 2 แรง	2.00	ตัว	16,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
	รวมประเภทงานที่ 2				10,940.00		2,900.00	32,000.00	

สำเนาถูกต้อง

นายณัฐพันธ์ ทนันทะกริก
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

นางวันทนา เอียงเดือน
 วิศวกรเงินและบัญชีปฏิบัติการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโรงเรียนปลูกผักปลอดสารพิษ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 20 เมตร จำนวน 2 โรงเรียน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลทัพทัน อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ประมาณการโดย นายณัฐพันธ์ หมั่นเขตรกิจ ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

พ.ศ. 2560

เมื่อวันที่ 1 เดือน พฤศจิกายน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ประนพทางโรงเรียนปลูกผักปลอดสารพิษ								
	1.1.งานโรงเรียน								
	- ท่อเหล็ก GS ขนาด Dia 2"	82.00	ท่อน	1,123.00	92,086.00	217.00	17,794.00	109,880.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.15x0.15 ม. ทน 10 มม.	12.00	อัน	80.00	960.00	10.00	120.00	1,080.00	
	- มุงค้ำขายกันแมลง กว้าง 3 ม.	2.00	ม้วน	16,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
	- พลาสติกคลุมหลังคา	2.00	ม้วน	10,500.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
	- พลาสติกปูพื้น	2.00	ม้วน	10,500.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
	- กบปิดคพลาสติก + อุปกรณ์อื่นๆ	2.00	งาน	-	-	-	-	7,000.00	หมายเหตุ
	- เครื่องสูบน้ำแบบทอยโซ่ ขนาด 2 แรง	2.00	ตัว	16,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
	- อุงขาว ขนาด 8x16 นิ้ว	1,000.00	อุง	4.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- ท่อ PE ขนาด 4 ทน ยาว 200 ม.	2.00	ม้วน	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- หัวน้ำหยดพร้อมอุปกรณ์	1,000.00	ชุด	5.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ถังน้ำสี่เหลี่ยม ขนาด 1,000 ลิตร	2.00	ถัง	2,500.00	5,000.00	-	-	6,000.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	80.00	ท่อน	185.00	14,800.00	25.00	2,000.00	16,800.00	
	- น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 0.25 กก.	4.00	กระป๋อง	118.00	472.00	25.00	100.00	572.00	
	- ท่อสูบน้ำ ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชุด	-	-	-	-	2,500.00	หมายเหตุ
	ยอดยกไป				229,518.00		21,014.00	260,032.00	

สำเนาออกพิมพ์

นายณัฐพันธ์ หมั่นเขตรกิจ
 นายณัฐพันธ์ หมั่นเขตรกิจ
 นายณัฐพันธ์ หมั่นเขตรกิจ

(นางวันทนา เอียงเดือน)
 นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ